REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMI]?. DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &8é.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK]

dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhor€, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri : Atésia _ Mbiemri ]
e
Funksioni :

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Vloré, lagj: “Hajro Cakérri”, pas teatrit “Petro Marko”, Vloré
Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

NE bazé t&¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nenshkrimi i subjektit deklarues
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BURIMI I KRIJIMIT

|

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&é deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle{a IEShiiERCuEme fjesa i
fjalé Yo
100%

Kursime nga paga né llogariné e gelur brenda llogarisé sé
pagés Bank. Gjendja e llogarisé sé kursimit deri mé

dt. 31.12.2019

250 000  (dyqind
pesédhjeté mijé) leké

c

N

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Periodik/1jetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarue

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

|




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér q¢€ ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

T¢€ ardhura nga paga si gjyqtare né Gjykatén e Rrethit Gjygésor Vloré | 1 501 624 (njé milion e

dhe leje barré — lindje nga Drejtoria e Sigurimeve Shogérore Vloré peségind e njé mijé e
gjashtéqind e njézet e Kkatér)
leké.

Shpérblim lindje sipas V.K.M nr. 740, daté 12.12.2018. Pas lindjes sé fémijés | 40 000 (dyzet mijé) leké
kam pérfituar mé dt. 18.02.2019 “bonusin e bebes™ emetuar né emrin tim né
formén_e njé ceku i térhequr prané Spitalit “Kogo Glozheni”, i thyer prané
bankés| dega Vloré

Lo

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

pA o g MW/W:;JJ ﬂ(ﬁ?’
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
I méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi bankare marré né bankémsot 2 450 (dymijé e 13 791.09
me afat nga dt. 08.03.2017 — 08.03.2027 né katérqind e pesédhjeté ) | (trembédhjeté mijé e
shumén 18 mijé euro me kontraté nr. r(:p- euro shtatégind e
kol, dt. 25.02.2017 me interes aktual LIBOR EUR néntédhjeté e njé
12 M plus marzhin 3.75% né vit. (pika 4.1 e piké zero nénté)
kontratés) euro, principal i
mbetur pa u paguar.
Detyrim monetar qé buron ng trata paraprake 13 000
¢ shitjes pér apartamentin nr. rep kol, dt. (trembédhjeté mijé)
02.04.2016, lidhur prané noterit euro
'—-ﬁx‘—_._
\\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1é plotésoni né kopje té tij.

/(’bgouo; afﬂmomj’ 14%(’/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwwe.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér delkiarimin dhe kontroliin e pasurive, té detyrimeve' financiare té t&
zgjedhurve dhe té disa népunésve publils », i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datd 10.4.2003 “Par deklarimin dhe kontrollin e’ pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké” i ndryshuar, -

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjss - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja » bashkéshorti/ja - - O
Emgr, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit N
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 0O
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim N
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kamn dellaruar asgfé
qé nuk éshité e vértete,

\
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NDKYSHIVMEL K PASURIVE
" DHE BURIMI I KRIJIMIT
2 B & P £ w -u;l‘ R e ﬂ? TSy 3 T i (BT Ak
ershkruanithollésis ryshimets:(shtesa'dhetpakesime)me: ojinfisiperfaqen¥adrese ndcdhiienfmontenting,s;

SIKIyer) esiSeAVeprimi VI CT eI eIl e e fAD O TNE RV AT (8 €:pasqyrohetneldolkatmentacioni iSpononiXemininses
blerjesinelmungeséitéidokunenteve vlecen, géskentshtuar, apoipakesuarepjesenitakilese qerzo groni%teicdoiloj 43
pasuriettEtcRresjistruariosclio e regjistra ikéFabrendal egjashte gterritoritagte (Iperisesis
égperindhentnealdeklarimiiimeparshem desine 3 MijetoriteivitiitefdeRlarinit?

‘Objekti i deklarimit (Neni 4, g€maa, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, datés 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mibi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 Ieké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlers dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash Jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leks ose né valuté té huaj; .

lése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t& Plotésoni né kopje (2 tij.

%
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publike me qéllirﬁ fitimi dhe ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

TSECIIT f, alij}ldin
yaush ﬁiﬁa’ﬂ ji‘

; Ty G ‘AVERNEtONTe _
ershkrimilistérdhnrave : Tl ara¥nctleki1apo egvalufe i
3 me;shifrajdhemelfjale 4

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF: DHE FIZIKS:

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizika
q€ ekzistojné brenda dhe Jjashté territorit t& Shqipérise,
‘ it, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lid
fagen nr.11 pér t& ruajtur Konfidencialitetin tyre.

2 ky foﬁnatiéls'htéj_i:pamjaftuéshém,
idoni té plotésoni né kopje.té ¢y,
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